

Reparatia blocului administrativ / invatamint TMP nr.142 .

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse Sistemul texnic interior

Valoarea de deviz 421 307,02 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	25,2000	25,30	637,560
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	514,8000	25,30	13 024,440
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	117,5446	25,30	2 973,879
4.	7135010011000	Galvanizator	h-om	7,7280	25,30	195,518
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1 279,3600	25,30	32 367,808
6.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	251,3400	25,30	6 358,902
7.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	107,1000	25,30	2 709,630
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	13,0410	25,30	329,937
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,6000	25,30	91,080
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	86,7000	25,30	2 193,510
Total manopera						60 882,25

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2572	140,00	36,008
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	9,7000	34,20	331,740
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	12,1150	5,00	60,575
4.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	22,4950	42,30	951,537
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	11,5600	24,68	285,299
6.	2320116200573	Benzina auto	l	1,9400	16,00	31,040
7.	2320166200676	White spirit	kg	0,9660	24,57	23,735
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	79,8530	9,80	782,559
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	158,1220	20,00	3 162,440
10.	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	5,8200	14,67	85,379
11.	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	2,9100	32,50	94,575
12.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	12,5820	32,40	407,657
13.	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	7,2450	16,47	119,325
14.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	5,6160	18,47	103,728
15.	2430226101260	Grund minium	kg	2,9100	18,47	53,748
16.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	46,8000	2,68	125,424
17.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	112,3200	18,20	2 044,224
18.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	954,7200	8,74	8 344,253
19.	2521216701000	Teava din otel в-89x3	m	120,7850	86,83	10 487,761
20.	2521216701000-a	Teava din otel д-20x2,2	m	10,1500	22,50	228,375
21.	2521216701000-14	Teava din otel д-38x2,5x2,5	m	158,3400	42,58	6 742,117
22.	2521216701000-45	Teava din otel д-25x2,2mm	m	97,4400	32,42	3 159,005

23.	2521216701000-57	Teava din otel 57x3mm	m	123,8300	62,50	7 739,375
24.	2521216701000-89	Teava din otel в-89x3	m	10,1500	86,83	881,325
25.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	41,2000	9,00	370,800
26.	2521216710000a	Teava din polietilena sau polipropilena d-20	m	504,7000	9,00	4 542,300
27.	2521216710000v	Teava din polietilena sau polipropilena d-40	m	7,2100	32,90	237,209
28.	2521216710000w	Teava din polietilena sau polipropilena d-25mm	m	412,0000	13,80	5 685,600
29.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	13,0000	3,04	39,520
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	140,1000	1,20	168,120
31.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0070	2 350,00	16,450
32.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	9,3600	20,00	187,200
33.	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	145,8717	7,50	1 094,038
34.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	136,3411	24,80	3 381,259
35.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	35,0000	0,00	0,000
36.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	1,8790	10,80	20,292
37.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	22,3705	10,80	241,601
38.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	14,7570	11,84	174,722
39.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	68,1000	4,50	306,450
40.	2822115700000	Radiator	buc	112,0000	1 100,00	123 200,000
41.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	25,5000	5,20	132,600
42.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting) Переход в металич.резьбой наружный д-20x15)	buc	124,0000	15,50	1 922,000
43.	2875274110102-2	Piesa de racordare (fiting)Тройник 25x20x25	buc	130,0000	6,95	903,500
44.	2875274110102-3	Piesa de racordare (fiting)Тройник 32x20x32)	buc	14,0000	11,00	154,000
45.	2875274110102-4	Piesa de racordare (fiting)Тройник 40x20x40)	buc	2,0000	29,00	58,000
46.	2875274110102в	Piesa de racordare (fiting) Муфта д-25/20мм	buc	52,0000	4,60	239,200
47.	2875274110102й	Piesa de racordare (fiting) (Колено в-20мм)	buc	104,0000	3,95	410,800
48.	2875274110102п	Piesa de racordare (fiting) (Угольник 45* д-20)	buc	134,0000	3,95	529,300
49.	2875274110102т	Piesa de racordare (fiting)Муфта д-32/20мм	buc	14,0000	5,40	75,600
50.	2875274110102ь	Piesa de racordare (fiting)Муфта д-40/20мм	buc	2,0000	13,10	26,200
51.	2875274110150	Тройник стальной д-70/70/70	buc	104,0400	43,62	4 538,225
52.	2875274110150-15ao	Отвод стальной д-32мм	buc	2,0400	23,00	46,920
53.	2875274110150-15o	Отвод стальной д-15мм	buc	2,0400	17,40	35,496
54.	2875274110150-15og	Отвод стальной д-40мм	buc	2,0400	25,00	51,000
55.	2875274110150-20o	Отвод стальной д-20мм	buc	4,0800	21,00	85,680
56.	2875274110150-25	Отвод стальной д-25мм	buc	6,1200	21,00	128,520
57.	2875274110150-32	Переход стальной д-32/25	buc	6,1200	27,50	168,300
58.	2875274110150-32/15	Переход стальной д-32/15	buc	6,1200	27,50	168,300
59.	2875274110150-32/20	Переход стальной д-32/20	buc	2,0400	27,50	56,100
60.	2875274110150-40	Переход стальной д-40/20	buc	6,1200	27,50	168,300
61.	2875274110150-40/15	Переход стальной д-40/15	buc	2,0400	27,50	56,100
62.	2875274110150-	Переход стальной д-50/32	buc	14,2800	27,50	392,700

	-50					
63.	2875274110150-50/20	Переход стальной д-50/20	buc	2,0400	27,50	56,100
64.	2875274110150-80	Переход стальной д-70/50	buc	12,2400	27,50	336,600
65.	2875274110150-32	Тройник стальной д-32/32/32	buc	10,2000	27,50	280,500
66.	2875274110150-4	Тройник стальной д-40/40/40	buc	6,1200	27,50	168,300
67.	2875274110150-40/32	Переход стальной д-40/32	buc	6,1200	27,50	168,300
68.	2875274110150-5	Тройник стальной д-50/50/50	buc	8,1600	27,50	224,400
69.	2875274110150-7	Тройник стальной д-70/70/70	buc	4,0800	27,50	112,200
70.	2875274110150-8	Тройник стальной д-80/80/80	buc	2,0400	27,50	56,100
71.	2875274123510	Dop din fonta	buc	150,0000	7,30	1 095,000
72.	2875274202700-9	Robinet cu dublu regla (автоматический регулятор температуры д-15мм)	buc	90,0000	27,30	2 457,000
73.	2875274204000	Bratară fixare	buc	625,0000	1,25	781,250
74.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	56,0000	65,00	3 640,000
75.	2875274205100-1	Robinet cu mufa Клапан R206B d-20mm Giacomini	buc	19,0000	65,00	1 235,000
76.	2875274205100-10	Robinet cu mufa Угловой отсечной клапан с гермет.прокладкой (R5TG)"Giacomini" d-15m	buc	112,0000	65,00	7 280,000
77.	2875274205100-11	Robinet cu mufa Ручной угловой клапан с гермет.прокладкой (R5TG)"Giacomini" d-15m	buc	22,0000	287,50	6 325,000
78.	2875274205100-2	Robinet cu mufa Клапан R206B d-25mm Giacomini	buc	6,0000	287,00	1 722,000
79.	2875274205100-4	Robinet cu mufa (Клапан статический (R206B)"Giacomini" d-32mm	buc	1,0000	310,00	310,000
80.	2875274205100-7	Robinet cu mufa Дренажный адаптер (R608D)"Giacomini"	buc	82,0000	10,80	885,600
81.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1 048,0000	0,20	209,600
82.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	9,7000	1,50	14,550
83.	2913134500000d	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4(Автоматический воздухоотводчик)	buc	112,0000	23,47	2 628,640
84.	2913134500000ы	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4(Автоматический воздухоотводчик)	buc	18,0000	23,47	422,460
85.	3220137315778	Decarpant	kg	3,7060	20,34	75,379
86.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8880	15,95	14,164
87.	Pretul firmei 15	Автоматический регулятор давления (R206 C) Giacomini d-32mm	buc	16,0000	240,00	3 840,000
88.	Pretul firmei 20	Автоматический регулятор давления (R206 C) Giacomini d-20mm	buc	19,0000	240,00	4 560,000
89.	Pretul firmei 25.	Автоматический регулятор давления (R206 C) Giacomini d-25mm	buc	6,0000	240,00	1 440,000
		Total materiale de construcții				236 631,75

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,4380	10,00	14,380
2.	2940600003000	Aparat de sudură pentru polifiziune	h-ut	9,3900	42,00	394,380
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	4,6800	10,00	46,800
4.	2952270003304	Electropompa de apă monoetajată de joasă presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	63,0200	25,00	1 575,500
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,7000	19,20	13,440
6.	2952270007609	Mășină de gaură electrică	h-ut	120,1000	25,00	3 002,500
7.	3110320003006	Grup termic de sudură de 1-14 kw	h-ut	24,4800	42,00	1 028,160

8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,8576	86,00	159,754
Total utilaje de construcții						6 234,92

Cheltuieli directe	Lei	351 089,18
TVA	20 %	70 217,84
Total deviz:		421 307,02

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)